

رنال مادرید با امپابه به توافق رسیده است

نشریه نزدیک به باشگاه رنال مادرید از توافق این باشگاه با ستاره جوان تیم فوتبال موناکو خبر داد. روزنامه «مارکا» نزدیک به باشگاه رنال مادرید در شماره روز جمعه خود مدعی شد کهکشانی‌ها برای به خدمت گرفتن کایلیان امپابه با موناکو به توافق رسیده‌اند. این نشریه اسپانیایی خبر داد ستاره ۱۸ ساله سرخ و سفیدپوشان موناکو به رئالی‌ها قبول داده تا به این تیم بپیوندند و انتظار می‌رود او فصل آینده برای کهکشانی‌ها بازی کند. رئال مادرید در حالی به دنبال به خدمت گرفتن مهاجم گلزن موناکو است که روز پنجشنبه روزنامه «گاردین» انگلیس خبر داد باشگاه موناکو پیشنهاد ۸۵ میلیون یورویی منچستر یونایتد، پرافتخارترین تیم انگلیس را رد کرده است. امپابه که این فصل در ۳۹ بازی از رقابت‌های مختلف ۲۴ گل برای موناکو به ثمر رسانده، نگاه تیم‌های بزرگ اروپایی را به خود جلب کرده است.

برای مرگ، بازیکنانم جان می‌دهند

هواداران و بازیکنان اتلتیکو مادرید به جبران نتیجه در لیگ قهرمانان اروپا باور دارند. به نقل از آ.اس. اتلتیکومادرید پس از شکست برابر رئال مادرید به جبران در دیدار برگشت نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا فکر می‌کنند. فرمز و سفیدپوشان سه‌شنبه در بازی رفت در سانتیاگو برنابو با ۳ گل (هت‌تریک کریستیانو رونالدو) مغلوب همشهری‌شان شدند. اتلتیکو در دیدار برگشت از حمایت هوادارانش در ویسنته کالدرون برخوردار خواهد بود. طرفداران این تیم پیش از آغاز تمرین اتلتیکو به کمپ تمرینی رفتند و پلاکاردی با این مضمون «برای مرگ، بازیکنانم جان می‌دهند» را به نمایش درآوردند. این نخستین پیام برای حمایت از تیم محبوب‌شان بود. جمله نقش‌بسته در پلاکارده به مصاحبه دیگو سیمنونه با Canal+ بازی می‌گردد. سرمربی اتلتیکومادرید درباره رقابت تیمش در مراحل حذفی مهم گفت: می‌دانم بازیکنانم خوب بازی می‌کنند چون این بازی‌ها مرگ و زندگی است. برای مرگ، بازیکنانم جان می‌دهند، آنها ترسی از مرگ ندارند. پیش از این فرناندو تورس در صحنه شخصی خود نوشت: هیچ‌گاه باور خود را از دست ندهید. پیش از هر زمان دیگری باید به خود ایمان داشته باشید.

پرونده شانزدهمین دوره رقابت‌های فوتبال لیگ برتر در شرایطی بسته شد که ۳ تیم برطرفدار عنوانین اول تا سوم را به خود اختصاص دادند و ۲ تیم تهریزی و قمی سقوط کردند. هفته سسی‌ام و پایانی شانزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر عصر روز پنجشنبه با انجام ۸ دیدار سپری شد که در حساس‌ترین دیدار تیم‌های سپاه‌جامگان و استقلال با برتری برابر رقبای خود اتفاقات مهمی را رقم زدند. پرسپولیس که ۳ هفته مانده به پایان رقابت‌های لیگ برتر عنوان قهرمانی را به خود اختصاص داده بود در ورزشگاه ثامن به مصاف سپاه‌جامگان رفت و در حالی که اکثر بازیکنان اصلی‌اش را در اختیار نداشت یک بر صفر بازی را واگذار کرد تا با شکست خودش

به سپاه‌جامگان حیات دوباره ببخشد و این تیم مشهدی در لیگ برتر باقی بماند.

روز خوشبختی استقلال و منصوریان

آبی‌های تهران که شروع بسیار ضعیفی در لیگ شانزدهم داشتند نیم‌فصل دوم را رویایی پشت‌سر گذاشتند و توانستند از انتهای جدول خود را تا رده دوم بالا بکشند. استقلال برای آنکه به عنوان نایب‌قهرمانی لیگ برسد باید سپاهان را شکست می‌داد و این کار را کرد. آبی‌ها هر چند یک بر صفر عقب بودند اما در نهایت ۲ بر یک بردند تا روز خوبی را برای هواداران‌شان رقم بزنند و منصوریان هم به‌خاطر این موفقیت خدا را شکر کند.

قلعه‌نویی به منصوریان هم باخت

سرخپوشان تهریزی که در برخی مقاطع لیگ برتر صدرنشین هم بودند و یکی از شانس‌های مسلم قهرمانی به شمار می‌رفتند در نیم‌فصل دوم افت زیادی کردند. امیر قلعه‌نویی که جدال اول برای قهرمانی را به برانکو باخته بود در هفته‌های پایانی با

تیم‌ملی فوتبال ساحلی ایران با برتری مقابل سوییس توانست به مرحله بعد جام‌جهانی فوتبال ساحلی صعود کند.

در یکی از دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی جام‌جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۱۷ که در کشور باهاما برگزار می‌شود، تیم‌های ملی ایران و سوییس ساعت ۳ بامداد جمعه مقابل هم قرار گرفتند که یوزهای ایرانی موفق شدند با نتیجه ۴ بر ۳ حریف

با سقوط صبا پرونده لیگ شانزدهم بسته شد

سبقت تاریخی استقلال از تراکتور



منصوریان رقابت تنگاتنگی برای نایب‌قهرمانی داشت اما در نهایت به این مربی هم باخت و سوم شد. حالا امید او قهرمانی در جام حذفی است که باید مقابل علی دایی بایستد.

سایپا در ثابتهای پایانی به آرامش رسید

حسین فرکی که سابقه چند قهرمانی در لیگ برتر را با تیم‌های مختلف دارد این فصل با سایپا تا آستانه سقوط رفت و کارش به هفته پایانی کشید. نتوانند مدمن‌شان در لیگ برتر را قطعی کنند در ثابتهای پایانی بازی برابر ماشین‌سازی سقوط کرده به برتری رسیدند و میهمان فصل بعد باقی ماندند.

صباي قم چوب حاشیه‌هایش را خورد

شاگردان صمد مرفاوی که در طول فصل شانزدهم کمترین حمایت از سوی مسؤولان را حس کردند در نهایت نتوانستند صبا را در لیگ برتر حفظ کنند. این تیم با شکست ۲ بر یک برابر استقلال خوزستان به عنوان دومین تیم به لیگ دسته اول



صعود ساحلی‌بازان ایران به نیمه‌نهایی

پنیر سوییسی

توانست با نتیجه ۳ بر ۲ پیش بپیفتد. گل دوم ایران را در وقت دوم، باز هم محمد احمدزاده وارد دروازه نایب قهرمان اروپا کرد. در آخرین دقیقه وقت سوم و در حالی که تنها ۵۷ ثانیه به پایان بازی مانده بود، این سیدعلی ناظم بود که توانست گل سوم



پشت‌پرده مصاحبه تراکتوری‌ها علیه مدیرعامل

جنگ قدرت



تراکتورسازی در حالی لیگ شانزدهم را با عنوان سومی به پایان برد که بعد از آخرین بازی این تیم چند بازیکن به طور هماهنگ علیه مدیرعامل مصاحبه کردند! تراکتورسازی تبریز که در آستانه مهم‌ترین بازی فصل قرار گرفته درست یک هفته پیش از فینال جام حذفی وارد بحران و حاشیه خودساخته شده و جنگ غیرمستقیم مدیرعامل و سرمربی شکل گرفته است. مصاحبه‌های یکنواخت جام‌برای تبریزی‌ها در پایان بازی با نفت علیه مصطفی آجورلو نشان‌دهنده شرایط عجیب تیمی است که از تمرکز لازم برای حضور در فینال جام حذفی برخوردار نیست. فوتبالی‌ها بخوبی می‌دانند مصاحبه‌های هماهنگ و یکنواخت بازیکنان به یک شکل و موضع‌گیری واحد آنها نمی‌تواند بدون تحریک خارجی صورت پذیرفته باشد. اما در این موقعیت حساس موضع‌گیری بازیکنان علیه مدیرعامل به نفع چه کسی تمام می‌شود؟ در این باره گفته می‌شود یکی از نزدیکان کادرفنی در تحریک بازیکنان علیه مدیرعامل باشگاه نقش داشته است. این فرد یکی از عناصر منشوری فعال در فوتبال ایران به شمار می‌رود به طوری که بسیاری از اهالی فوتبال حتی نهادهای نظارتی در این باره تذکرات لازم را به مسؤول حمایت‌کننده داده‌اند. قلعه‌نویی که امیدوار بود با تراکتورسازی به عنوان قهرمانی لیگ برتر دست

همه «قرین»‌ها و رکوردهای لیگ شانزدهم

شانزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر با قهرمانی پرسپولیس به پایان رسید. پرسپولیس با ۶۶ امتیاز قهرمان لیگ برتر شد و رکورد امتیازگیری در لیگ‌های ۱۶ تیمی را تکان داد. پیش‌تر و در لیگ چهارم فولادی‌ها با ۶۴ امتیاز قهرمانی را جشن گرفته بودند و سالیان سال این رکورد تکان نخورده بود. با توجه به این ۱۶ تیمی شدن لیگ برتر، با مقایسه‌ای میان ۶ دوره رقابت‌های لیگ برتر ایران، به بررسی رکوردهای این ۷ سال پرداختیم.

بیشترین پیروزی

بیشترین پیروزی در این دوره از رقابت‌های لیگ برتر در اختیار پرسپولیس با ۲۰ پیروزی بود. این رکورد هم تا پیش از این در اختیار تیم فولاد با ۱۹ پیروزی در لیگ چهارم بود که این رکورد هم شکسته شد.

کمترین پیروزی

کمترین پیروزی در این دوره از رقابت‌های لیگ برتر با ۳ پیروزی در اختیار ماشین‌سازی بود. این رکورد را مس کرمان در فصل سیزدهم با یک پیروزی همچنان در اختیار دارد.

بیشترین تساوی

این رکورد در این فصل در اختیار گسترش فولاد تبریز بود. این تیم با ۱۷ تساوی در لیگ امسال بیشترین تعداد تساوی را در اختیار داشت. بالاترین تعداد تساوی در لیگ‌های ۱۶ تیمی در اختیار مس کرمان در لیگ سیزدهم با ۱۹ تساوی است.

کمترین تساوی

پرسپولیس با ۶ تساوی کمترین تعداد تساوی را در اختیار داشت. ملوان بندر انزلی در لیگ سیزدهم و لیگ پنجم، به همراه استقلال اهواز در لیگ ششم و سپاه‌جامگان در لیگ شانزدهم با ۶ تساوی این رکورد را در اختیار داشتند که از این پس پرسپولیس هم به این لیست اضافه شد.

بیشترین شکست

در این فصل ماشین‌سازی تبریز با ۲۰ شکست، بیشترین باخت را در لیگ دارد. استقلال اهواز در لیگ شانزدهم با ۲۱ باخت این رکورد را در دست دارد که به این ترتیب رکورد فوق شکسته نشد.

کمترین باخت

عنوان شکست‌ناپذیرترین تیم لیگ برتر در این فصل در اختیار پرسپولیس و تراکتورسازی با ۴ شکست بود. این رکورد در دست استقلال و استقلال خوزستان در لیگ‌های پنجم و شانزدهم بود که این رکورد هم شکسته نشد.

بیشترین گل زده

برترین خط حمله لیگ برتر این فصل با ۴۶ گل در اختیار پرسپولیس بود. بالاترین رکورد در این زمینه در اختیار تراکتورسازی در فصل چهاردهم است که این تیم با ۵۸ گل زده عنوان خطرناک‌ترین خط حمله را یدک می‌کشد.

کمترین گل زده

ضعیف‌ترین خط حمله لیگ برتر در این فصل در اختیار ماشین‌سازی بود. آنها تنها ۱۸ گل به ثمر رساندند. این رکورد در اختیار پیکان در لیگ چهاردهم و استقلال اهواز در لیگ شانزدهم با ۱۶ گل است. این دو تیم هم با همین تعداد گل زده در نهایت به دسته پایین‌تر سقوط کردند.

بهترین خط دفاعی

برترین خط دفاعی لیگ برتر در این فصل در اختیار پرسپولیس با ۱۴ گل خورده است. ایسن رکورد پیش از این در اختیار استقلال خوزستان با ۱۴ گل خورده در لیگ شانزدهم بود که این رکورد به نام هر دو تیم شد.

ضعیف‌ترین خط دفاعی

ضعیف‌ترین خط دفاعی لیگ برتر در این فصل در اختیار ماشین‌سازی تبریز با ۴۵ گل خورده بود. این رکورد در اختیار استقلال اهواز است که در لیگ شانزدهم ۵۸ گل خورده بود.

بهترین تفاضل گل

پرسپولیس با تفاضل مثبت ۳۲ این رکورد را در لیگ به نام خود ثبت کرد. شاگردان برانکو توانستند در این فصل رکورد استقلال در لیگ پنجم را بشکنند. استقلال در آن فصل با تفاضل مثبت ۲۷ رکوردی خاص را در این زمینه به جای گذاشته بود.

بدترین تفاضل گل

ماشین‌سازی تبریز با تفاضل منفی ۲۷ رکورددار این لیگ بود اما آنها با رکورد استقلال اهواز در لیگ شانزدهم که منفی ۴۲ بود فاصله زیادی داشتند.

آقای گل

مهدی طرامی با ۱۸ گل از پرسپولیس گل‌گل این رقابت‌ها شد.

خشن‌ترین و جوانمردترین تیم

تیم تراکتورسازی با ۶۷ کارت زرد و ۵ کارت قرمز خشن‌ترین تیم لیگ برتر بودند. تیم صنعت نفت آبادان هم بدون دریافت کارت قرمز جوانمردانه‌ترین فوتبال را به نمایش گذاشت.